
DODATEK Č. 1   
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

evidované u objednatele pod č.138/2016 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
a  

v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“)  

 

 
Objednatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296 
zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 200210002/2700  
 
(dále jen „objednatel“) 

 
Poskytovatel: Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Hřebenech II 1718/10, PSČ 14000 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu oddíl C, 
vložka 77064 
zastoupen: Ing. Petrem Hüblem, jednatelem 

  IČO: 26175738 
DIČ: CZ26175738 
bankovní spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha 
číslo účtu: 2346403105/8150 

    
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 

II. PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy o poskytování servisních služeb, 
evidované u objednatele pod č. 138/2016 uzavřené mezi stranami dne 6. 1. 2017 (dále 
jen „smlouva“) a v návaznosti na tuto dohodu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „dodatek“). 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V článku I. smlouvy v části „Zmocněnci pro jednání věcná a technická“ se mění osoba 
zmocněnce za objednatele a to takto: 

     „za objednatele: xxx 



 
Stránka 2 z 3 

 
 

2. V článku V. smlouvy odstavec 12 se mění a nově zní takto: 

„12. Osoby oprávněné pro vkládání a oznamování servisních požadavků ze strany 
objednatele jsou: 

 
xxx 
 

3. V článku VII. smlouvy odstavec 1 a 3 se mění a nově zní takto: 

„1.  Cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II. odst. 1 - 3 této smlouvy činí za období 
od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 celkem bez DPH částku 1 992 512, 03 Kč (slovy: 
jedenmiliondevětsetdevadesátdvatisícpětsetdvanáct korun českých a tři haléře) 
z toho  

a) za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 celkem částku 954.922,43 Kč 
(slovy: devětsetpadesátčtyřitisícdevětsetdvacetdva korun českých a 
čtyřicettři haléřů) bez DPH, 

b) za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 celkem částku 1, 037.589,60 Kč 
(slovy: jedenmiliontřicetsedmtisícpětsetosmdesátdevět korun českých a 
šedesát haléřů) bez DPH. 

3. Celková cena za předmět smlouvy dle čl. II. odst. 1 – 3 této smlouvy uvedená 
v odst. 1 písm. a) tohoto článku, bude hrazena objednatelem v měsíčních 
splátkách ve výši 79 576,87 Kč (slovy: sedmdesátdevěttisícpštsesedmdesátšest 
korun českých a osmdesátsedm haléřů) bez DPH v souladu s platebními 
podmínkami sjednanými v této smlouvě v čl. VIII. 

Celková cena za předmět smlouvy dle čl. II. odst. 1 – 3 této smlouvy uvedená 
v odst. 1 písm. b) tohoto článku, bude hrazena objednatelem v měsíčních 
splátkách ve výši 86 465,80 Kč (slovy: osmdesátšesttisícčtyřistašedesátpět korun 
českých a osmdesát haléřů) bez DPH v souladu s platebními podmínkami 
sjednanými v této smlouvě v čl. VIII.“: 

 
4. Dosavadní Příloha č. 1 smlouvy: Nabídková cena, specifikace, délka období servisní 

podpory a/či nadstandardní záruky (Příloha č. 1), se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

5. Dosavadní Příloha č. 2 smlouvy: Nabídková cena za doplňkové servisní činnosti 
související se servisní podporou (Příloha č. 2), se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) výtiscích s platností originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží 2 (dva) výtisky a objednatel 1 (jeden) výtisk. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv dle postupu 
specifikovaného v následujícím odstavci tohoto dodatku. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv  



 
Stránka 3 z 3 

 
 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), který 
je veřejně přístupný a který obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Uveřejnění tohoto 
dodatku zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek obsahuje následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

Příloha č. 1 – Nabídková cena, specifikace, délka období servisní podpory a/či 
nadstandardní záruky 

       Příloha č. 2 – Nabídková cena za doplňkové servisní činnosti souvisejících se 
servisní podporou. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
 
Za poskytovatele: 
 
V Praze dne ____________ 2017 

 Za objednatele: 
 

V Praze dne ____________ 2017 
 
 
 
 

_____________________________ 
 

Ing. Petr Hübl 
jednatel společnosti 

  
 
 
 
 

 
Tomáš Hebelka MSc 

generální ředitel 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik 

 

 


